



KAAVOITUSALOITE: SATAKUNNANTIEN JA MYLLYN ALUEEN VÄLILLE TARVITAAN YHDYSTIE

Turun kauppakamari esittää, että Raision ja Turun kaupungit ryhtyvät toimenpiteisiin Satakunnantien ja Myllyn alueen välisen yhdystien kaavoittamiseksi pikaisesti. Tien kaavoittaminen ja tien rakentaminen myöhemmin on liikenteen sujumisen ja kaupunkien elinkeinoelämän kehittymisen kannalta tärkeää.

Raisiossa sijaitseva Myllyn-Itäniityn kaupallinen alue on kehittynyt koko seudun kannalta merkittäväksi kaupalliseksi keskuksesi. Yritykset ovat investoineet myös Satakunnantien ja Länsikeskuksen alueen kehittämiseen ja alueen yritysten työllistävä vaikutus on merkittävä. Kauppakamarin käsityksen mukaan alueiden välille tarvitaan joustava kulkuyhteys, jotta alueista muodostuisi yhdessä entistä vahvempi kaupallinen alue. Tämä mahdollistaisi alueiden kehittämisen suurempana kokonaisuutena. Liikenneyhteys vahvistaisi yritysten halukkuutta investoida Länsikeskuksen ja Satakunnantien alueeseen ja tällä olisi myös työllisyyttä edistävä vaikutus.

Tällä hetkellä kulkuyhteys Myllyn kaupallisen alueen ja Satakunnantien-Länsikeskuksen alueen välillä ei ole toimiva asiakkaan joutuessa kiertämään joko Kuninkojantien tai Kuloisten kautta. Haunistentie ja Kuninkojantie eivät selviä tulevaisuudessa kasvavista liikennemääristä. Mikäli alueiden välillä olisi sujuva liikenneyhteys, kauppakamarin käsityksen mukaan tällä olisi vaikutusta asiakasvirtoihin molempiin suuntiin. Sujuva liikenneyhteys edesauttaisi molempien alueiden kaupallista kehittymistä.

Mälikkälän alueelle on viime vuosina kaavoitettu ja rakennettu uusia asuntoja ja kehitys jatkuu edelleen. Suikkilankartanon kaava on mitoitettu n. 1000 asukkaalle. Yhdystien kaavoitusta harkittaessa on otettava huomioon myös alueen lisääntyvä asukasmäärä ja sen mukanaan tuoma lisääntyvä liikenne. Lisäksi alueella on vireillä uusia liiketilojen kaavoja, jotka toteutuessaan tulevat lisäämään asiointiliikennettä.

Turun kauppakamari katsoo, että yhdystie tulee hyödyttämään molempien kaupunkien elinkeinoelämää ja että tieyhteys voidaan toteuttaa yhteen sovittaen asukkaiden intressit ja olemassa olevat virkistysalueet.